
Uchwała Nr LI/393/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. 2013. poz. 594 ze zmianami) i § 69 ust.1 uchwały nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 
Słubice (j.t. Dz. Urz. Woj. z 2009. Nr 105, poz. 1410 ze zmianami),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach na rok 

2014 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 2DD28DB5-1339-4EBE-BA5A-BBD6CC7CF793. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/393/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

Id: 2DD28DB5-1339-4EBE-BA5A-BBD6CC7CF793. Uchwalony Strona 2



Id: 2DD28DB5-1339-4EBE-BA5A-BBD6CC7CF793. Uchwalony Strona 3




